
31975L0035

20.1.1975. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 14/14

PADOMES DIREKTĪVA 75/35/EEK
(1974. gada 17. decembris),

ar ko paplašina darbības jomu Direktīvai Nr. 64/221/EEK par tādu īpašu pasākumu saskaņošanu attiecībā
uz ārvalstnieku pārvietošanos un dzīvesvietu, kas ir attaisnojami ar sabiedrisko kārtību, valsts drošību un
veselības aizsardzību, iekļaujot tos dalībvalsts pilsoņus, kuri izmanto tiesības palikt uz dzīvi citā

dalībvalstī pēc tam, kad tajā ir veikta darbība pašnodarbinātas personas statusā

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 56. panta 2. punktu un 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (2),

tā kā ar Direktīvu Nr. 64/221/EEK (3) saskaņoti tādi īpaši pasā-
kumi attiecībā uz ārvalstnieku pārvietošanos un dzīvesvietu, kas
ir attaisnojami ar sabiedrisko kārtību, valsts drošību un veselības
aizsardzību, un tā kā ar Direktīvu Nr. 75/34/EEK (4) paredzēti
nosacījumi, kā izmantojamas dalībvalstu piilsoņu tiesības palikt
uz dzīvi citā dalībvalstī pēc tam, kad tajā veikta darbība pašno-
darbinātas personas statusā;

tā kā Direktīvai Nr. 64/221/EEK būtu jāattiecas uz personām, uz
kurām attiecas Direktīva Nr. 75/34/EEK,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīva Nr. 64/221/EEK attiecas uz tiem dalībvalstu pilsoņiem
un to ģimenes locekļiem, kuriem ir tiesības palikt uz dzīvi
dalībvalstī saskaņā ar Direktīvu Nr. 75/34/EEK.

2. pants

Dalībvalstis veic vajadzīgos pasākumus, lai izpildītu šīs direktīvas
prasības divpadsmit mēnešos pēc tās izziņošanas, un tūlīt par to
informē Komisiju.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1974. gada 17. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. DURAFOUR

(1) OV C 14, 27.3.1973., 21. lpp.
(2) OV C 142, 31.12.1972., 10. lpp.
(3) OV 56, 4.4.1964., 850./64. lpp.
(4) OV L 14, 20.1.1975., 10. lpp.

174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 05/1. sēj.


